
 

  

FONDO ASILO, MIGRAZIONE E INTEGRAZIONE (FAMI) 2014-2020 
 
 

 
  

Progetto co-finanziato 

dall’Unione Europea 

CASP-ER – Piano Regionale Multiazione Emilia-Romagna 

OS2/ON2 - Annualità 2016-2018 – PROG-1082 
 CUP: E46G16004330007 

Prot.3957/2017   Carpi, 15 novembre 2017 
 

Al sito internet IPSIA Vallauri 
www.vallauricarpi.it-sezione FAMI.  

 
All'albo on line 
Agli atti 
SEDE 
 
All’Istituto Meucci - Carpi (MO) 
Per la pubblicazione sul sito istituzionale 

 
 

Oggetto: Graduatorie definitive ai sensi dell’Avviso Pubblico prot. 3547/2017 del 27 ottobre 2017 per la 
realizzazione di laboratori professionalizzanti o esperienziali  previsti dal Progetto CASP-ER Piano Regionale 
Multiazione FAMI-Azione 01- Contrasto dispersione scolastica – Prog - 1082 – ISTITUTO D’ISTRUZIONE 
SUPERIORE “MEUCCI” 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso pubblico prot. 3547/2017 del 27 ottobre 2017 per la realizzazione di laboratori 
professionalizzanti o esperienziali  previsti dal Progetto CASP-ER Piano Regionale 
Multiazione FAMI-Azione 01- Contrasto dispersione scolastica – Prog - 1082; 

VISTA la nota di istituzione della Commissione per la selezione di personale prot. 1728/C14 del 19 
maggio 2017; 

PRESO ATTO delle n.1 domande di personale docente interno alle scuole della Rete, pervenute nei 
termini previsti dell’Avviso citato; 

VALUTATA dalla Commissione tutte le n.1 domande pervenute 
 

DISPONE 
Le graduatorie definitive per le attività di cui all’oggetto presso l’Istituto Meucci di Carpi (MO) sono così 
composte: 
 

 Per n.1 corso – MC-L1 Corso di economia aziendale 

POSIZIONE NOME E COGNOME PUNTEGGIO 

1 AMAT DI SAN FILIPPO MICHELA 41 

 
 (firmato digitalmente) 

 Il Dirigente Scolastico 

  Federico Giroldi  

Istituto Professionale di Stato 
per l’Industria e l’Artigianato 

“Giancarlo Vallauri” 
Via B. Peruzzi, 13 
41012 CARPI (MO) 

 
 

VALLAURI 
www.vallauricarpi.it 

 

Tel. 059 691573 
Fax 059 642074 

vallauri@vallauricarpi.it 
C.M. MORI030007 
C.F. 81001260363 

 

http://www.vallauricarpi.it-/
mailto:vallauri@vallauricarpi.it

